
Zarządzenie Nr 105/2025 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 24 września 2025r 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 132/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 listopada 2024r       

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) i 

zastępców kierowników (dyrektorów) samorządowych jednostek organizacyjnych i 

samorządowych zakładów budżetowych podległych Wójtowi Gminy Żelazków. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) w zw. z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam co następuje: 

§1 

Zmienia się treść tabeli w §2 dotyczącej stanowiska, maksymalnego poziom wynagrodzenia 

zasadniczego i maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego, która otrzymuje brzmienie: 

Stanowisko 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego 

(kwota w złotych) 

Maksymalny poziom       

dodatku funkcyjnego         

(kwota w złotych) 

Dyrektor/kierownik 10.000zł 1.600zł 

Zastępca dyrektora/kierownika 8.000zł 1.000zł 

 

§2 

Zmienia się treść §3, który otrzymuje następującą treść: 

„Łączne wynagrodzenie miesięczne uwzględniające wszystkie składniki wymienione w § 2 nie 

może przekroczyć kwoty: 

1. dla kierownika/dyrektora jednostki/ zakładu 14.000zł 

2. dla zastępcy kierownika/dyrektora jednostki/ zakładu 12.000 zł 

§3 

Pozostała część zarządzenia Nr 132/2024 Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 listopada 2024r w sprawie 

ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) i zastępców 

kierowników (dyrektorów) samorządowych jednostek organizacyjnych i samorządowych zakładów 

budżetowych podległych Wójtowi Gminy Żelazków pozostaje bez zmian. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Żelazków. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy Żelazków 

 

        /-/ Michał Kraszkiewicz 


